

Wholesale Grower Fall 2019

Customer #:	
Customer P.O.#:	
Ship to:	
Contact Name:	
Phone:	
Fax:	
Email:	



3850 Clearview Court, Gurnee, IL 60031
 Phone: 847-395-9911 Fax: 800-395-9920
 sales@devroomen.com www.devroomen.com

Payment Method: Invoice*

*Please make sure to fill out a credit application.
 The necessary form can be found on www.devroomen.com



Card #:	
Expiring:	
CV#:	
Signature:	

DeVroomen order #:	
Order date:	
Sales Rep:	

Subs allowed: YES NO
 Tags: YES NO (\$ 0.15 each)

Bill to: (if different)	
----------------------------	--

Ship via: UPS FREIGHT PICK UP

Select Delivery Dates Around:

Hemerocallis		First possible delivery around August 15
Iris germanica and pallida		First possible delivery around August 15
Dutch & Itoh Peonies		First possible delivery around October 3
Japanese Tree Peonies		First possible delivery around October 3

Terms and Conditions

Payment Due

Net 30 days after date of invoice. A finance charge of 1.5% per month (18% per annum) will be added to past due accounts. We accept VISA and Mastercard payments. We are not responsible for any printing errors or price differences.

Minimum Order

\$350.00.- An additional handling charge of \$40.00 may be added for orders less than the minimum will be added.

Order Deadlines

For availability of the full program your order must be received by **August 9th, 2019**. Orders placed after this date subject to stock availability.

Shipping and Royalties

All prices are FOB distribution point. All prices include royalties.

Disclaimer

De Vroomen is not responsible for non-performing or loss of product because improperly stored, planted or otherwise injured from use of pesticide or fertilizer or any growing conditions beyond our control. Even though Holland has an excellent growing climate we can not be held responsible for growing and weather conditions beyond our control. A confirmation will be sent as soon as we processed your order but items may be cancelled at a later date.

Upon Arrival

Check whether your shipment is complete and all product is in good condition. Roots must be stored in a cool and dry place. If for some reason roots do not arrive in good condition, all claims, damages, spoilages and shortages must be reported to us in a written letter stating the problem, within 10 working days. We will need pictures of all damaged or spoilage issues.

Claims

Request for credit must be made within 10 working days after receipt of the order. Send a written request with specifications and pictures to your salesperson or to our salesoffice. We will replace, credit, make a prompt adjustment or advise further product care at that time. The value of a claim can never be more than the invoiced amount.

Hemerocallis(Daylily)	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag USD	Price ea. USD	Order Qty. bags	Bulk Item #	Qty / box	Price box USD	Price ea. USD	Order Qty. boxes
Stella D' Oro	1-2 Fan	181712FLD	25	18.00	0.72		1817012FLD	400	256.00	0.64	
Stella D' Oro	2-3 Fan	181723FLD	25	23.00	0.92		1817023FLD	200	164.00	0.82	
Stella D' Oro	3-5 Fan	181735FLD	25	24.75	0.99		1817035FLD	100	94.00	0.94	
Iris Germanica (Bearded Iris)	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag USD	Price ea. USD	Order Qty. bags	Bulk Item #	Qty / box	Price box USD	Price ea. USD	Order Qty. boxes
Best Bet (rebl.)	I	8671	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-

Beverly Sills	I	7342	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Firebreather	I	7234	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Fringe of Gold	I	7236	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Harvest of Memories (rebl.)	I	7346	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-
Hemstitched (rebl.)	I	8673	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-
Immortality (rebl.)	I	7238	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-
Jurassic Park	I	8674	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Lenora Pearl (rebl.)	I	7231	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-
Mary Frances	I	7493	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Speeding Again (rebl.)	I	8681	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-
Superstition	I	7245	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Violet Turner (rebl.)	I	1727	15	59.70	3.98		-	-	-	-	-
War Chief	I	7365	15	52.20	3.48		-	-	-	-	-
Iris pallida (Sweet Iris)	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag USD	Price ea. USD	Order Qty. bags	Bulk Item #	Qty / box	Price box USD	Price ea. USD	Order Qty. boxes
Albo Variegata	I	1324JFF	25	99.50	3.98		-	-	-	-	-
Aureo Variegata	I	3800JFF	25	99.50	3.98		-	-	-	-	-
Paeonia (Itho)	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag USD	Price ea. USD	Order Qty. bags	Bulk Item #	Qty / box	Price box USD	Price ea. USD	Order Qty. boxes
All That Jazz TM	2/3	8476	5	124.90	24.98		84760102	75	1761.00	23.48	
Bartzella	3/5	1387	10	69.80	6.98		13870103	40	259.20	6.48	
Callies Memory	2/3	8441	5	92.40	18.48		84410102	75	1273.50	16.98	
Clouds of Colour NEW	2/3	8506	5	92.40	18.48		85060102	75	1273.50	16.98	
Cora Louise	2/3	1388	5	92.40	18.48		13880102	75	1273.50	16.98	
Hillary	2/3	1597	5	92.40	18.48		15970102	75	1273.50	16.98	
Julia Rose	2/3	1599	5	74.40	14.88		15990102	75	996.00	13.28	
Morning Lilac	2/3	8511	5	124.90	24.98		85110102	75	1761.00	23.48	
Scarlet Heaven	2/3	6615	5	124.90	24.98		66150102	75	1761.00	23.48	
Scrumdiddleumptious	2/3	8458	5	124.90	24.98		84580102	75	1761.00	23.48	
Paeonia (garden)	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag USD	Price ea. USD	Order Qty. bags	Bulk Item #	Qty / box	Price box USD	Price ea. USD	Order Qty. boxes
Alertie	3/5	0353	15	80.70	5.38		03530103	60	292.80	4.88	
Alexander Fleming	3/5	0989	15	67.20	4.48		09890103	60	244.80	4.08	
Best Man	3/5	6824	15	67.20	4.48		68240103	60	244.80	4.08	
Big Ben	3/5	1847	15	85.20	5.68		18470103	60	304.80	5.08	
Bowl of Beauty	3/5	3863	15	67.20	4.48		38630103	60	244.80	4.08	
Bowl of Beauty	6/8						38630106	40	267.20	6.68	
Bowl of Love	3/5	6622	15	67.20	4.48		66220103	60	244.80	4.08	
Buckeye Belle	3/5	1239	15	115.20	7.68		12390103	60	418.80	6.98	
Bunker Hill	3/5	3637	15	67.20	4.48		36370103	60	244.80	4.08	
Catharina Fontijn	3/5	1320	15	73.20	4.88		13200103	60	268.80	4.48	
Celebrity	2/3	0341	15	103.20	6.88		03410102	75	448.50	5.98	
Charles White	3/5	0950	15	82.20	5.48		09500103	60	292.80	4.88	
Coral Charm	3/5	6772	15	82.20	5.48		67720103	60	298.80	4.98	
Coral Sunset	3/5	6283	15	82.20	5.48		62830103	60	298.80	4.98	
Do Tell	3/5	4553	15	149.70	9.98		45530103	60	556.80	9.28	
Duchesse de Nemours	3/5	3883	15	82.20	5.48		3880103	60	292.80	4.88	
Duchesse de Nemours	6/8						3880106	40	307.20	7.68	
Early Scout	3/5	6799	15	67.20	4.48		67990103	60	244.80	4.08	
Eden's Perfume	3/5	1078	15	92.70	6.18		10780103	60	340.80	5.68	
Edulis Superba NEW	3/5	3641	15	73.20	4.88		36410103	60	268.80	4.48	
Felix Crousse	3/5	3642	15	67.20	4.48		36420103	60	244.80	4.08	
Festiva Maxima	3/5	0988	15	85.20	5.68		09880103	60	304.80	5.08	
Festiva Maxima	6/8						09880106	40	307.20	7.68	
Gardenia	3/5	8613	15	109.20	7.28		86130103	60	400.80	6.68	
Henry Bockstoce	2/3	4306	15	104.70	6.98		43060102	75	463.50	6.18	
Honey Gold	3/5	1240	15	115.20	7.68		12400103	60	418.80	6.98	
Inspecteur Lavergne	3/5	3639	15	67.20	4.48		36390103	60	244.80	4.08	
Jacorma	3/5	0993	15	119.70	7.98		09930103	60	448.80	7.48	
Jan van Leeuwen	3/5	4223	15	92.70	6.18		42230103	60	340.80	5.68	
Kansas	3/5	3640	15	67.20	4.48		36400103	60	244.80	4.08	
Kansas	6/8						36400106	40	267.20	6.68	
Karl Rosenfield	2/3	2302	15	50.70	3.38		02300102	75	231.00	3.08	
Karl Rosenfield	3/5	2303	15	62.70	4.18		02300103	60	232.80	3.88	
Karl Rosenfield	6/8						02300106	40	247.20	6.18	
Krinkled White	3/5	7184	15	67.20	4.48		71840103	60	244.80	4.08	
Lady Alexandra Duff	3/5	3648	15	80.70	5.38		36480103	60	286.80	4.78	
Lemon Chiffon NEW	2/3	3344	5	124.90	24.98		33440102	75	1723.50	22.98	

Madame Calot	3/5	7924	15	82.20	5.48		79240103	60	292.80	4.88	
Mme. Emile Debatene	3/5	6274	15	67.20	4.48		62740103	60	244.80	4.08	
Many Happy Returns	3/5	7744	15	97.20	6.48		77440103	60	358.80	5.98	
Marie Lemoine	3/5	3671	15	94.20	6.28		36710103	60	340.80	5.68	
Monsieur Jules Elie	3/5	3643	15	80.70	5.38		36430103	60	286.80	4.78	
Paul M. Wild	3/5	6814	15	104.70	6.98		68140103	60	382.80	6.38	
Paula Fay	3/5	3734	15	67.20	4.48		37340103	60	244.80	4.08	
Pecher	3/5	3520	15	82.20	5.48		35200103	60	292.80	4.88	
Peppermint Patti	2/3	7926	15	115.20	7.68		79260102	75	523.50	6.98	
Peter Brand	3/5	2419	15	131.70	8.78		24190103	60	490.80	8.18	
Pink Hawaiian Coral	3/5	6273	15	82.20	5.48		62730103	60	298.80	4.98	
Primevere	3/5	0872	15	94.20	6.28		08720103	60	340.80	5.68	
Purple Spider	3/5	2668	15	116.70	7.78		26680103	60	430.80	7.18	
Raspberry Sundae	3/5	1242	15	104.70	6.98		12420103	60	382.80	6.38	
Red Charm	2/3	3754	15	103.20	6.88		37540102	75	448.50	5.98	
Red Sarah Bernhardt	3/5	8217	15	100.20	6.68		82170103	60	370.80	6.18	
Riches and Fame NEW	3/5	4432	15	89.70	5.98		44320103	60	328.80	5.48	
Sarah Bernhardt	2/3	2312	15	43.20	2.88		02310102	75	201.00	2.68	
Sarah Bernhardt	3/5	2313	15	59.70	3.98		02310103	60	220.80	3.68	
Sarah Bernhardt	6/8						02310106	40	227.20	5.68	
Scarlett O'Hara	3/5	1442	15	94.20	6.28		14420103	60	340.80	5.68	
Seeing Blue NEW	3/5	9321	15	109.20	7.28		93210103	60	400.80	6.68	
Shirley Temple	2/3	3922	15	55.20	3.68		03920102	75	246.00	3.28	
Shirley Temple	3/5	3923	15	70.20	4.68		03920103	60	256.80	4.28	
Shirley Temple	6/8						03920106	40	271.20	6.78	
Sorbet	3/5	4379	15	82.20	5.48		43790103	60	292.80	4.88	
Sword Dance NEW	3/5	6285	15	73.20	4.88		62850103	60	268.80	4.48	
The Fawn	2/3	7933	15	109.20	7.28		79330102	75	486.00	6.48	
White Cap	3/5	1856	15	217.20	14.48		18560103	60	808.80	13.48	
Whopper	3/5	0874	15	109.20	7.28		08740103	60	400.80	6.68	
Paeonia suffruticosa (Tree Peony)	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag USD	Price ea. USD	Order Qty. bags	Bulk Item #	Qty / box	Price box USD	Price ea. USD	Order Qty. boxes
Lavender	1 Year	869815F	15	193.50	12.90		-	-	-	-	-
Lavender	2 Year	869805F	5	89.50	17.90		-	-	-	-	-
Pink	1 Year	638815F	15	193.50	12.90		-	-	-	-	-
Pink	2 Year	638805F	5	89.50	17.90		-	-	-	-	-
Purple	1 Year	869915F	15	193.50	12.90		-	-	-	-	-
Purple	2 Year	869905F	5	89.50	17.90		-	-	-	-	-
Red	1 Year	638615F	15	193.50	12.90		-	-	-	-	-
Red	2 Year	638605F	5	89.50	17.90		-	-	-	-	-
White	1 Year	870015F	15	193.50	12.90		-	-	-	-	-
White	2 Year	870005F	5	89.50	17.90		-	-	-	-	-
Yellow (High Noon)	1 Year	638115F	15	193.50	12.90		-	-	-	-	-
Yellow (High Noon)	2 Year	638105F	5	89.50	17.90		-	-	-	-	-